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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M120270051
2. Data e Regjistrimit 27/08/2021
3. Emri i Subjektit Shogéria Koncesionare Marina Rodon
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/08/2021
6. Kohézgjatja Nga: 25/08/2021
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri T.l e T1rqn§ TIBANE Rruga Nikolla Tupe, nr. 5, kati 10,

njésia administrative nr. 5
8. Kapitali 1.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertim, financim, operim dhe transferim i Portit Turistik "
Marina Rodoni" dhe aktiviteteve te tjera ndihmese.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Roland Ziu

Nga: 25/08/2021 Deri: 25/08/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1° Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 ' Pjesémartja né perqindje (%)

PRASLIN INVESTMENT

Para: 1.000.000,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Shoqgéria Koncesionare Marina Rodon
E-Mail: xhesjanadoka@outlook.it
Telefon: 0672071072

15. Statusi:

Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-775224-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-870415-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se 30 % te kuotave te
shogerise, date23.02.2022, me ane te se ciles transferohen 30% te kuotave te shogerise nga
ortaku R & T ne favor te ortakut PRASLIN INVESTMENT. Depozitimi i vendimit
dt.22.02.2022 per miratimin e shitjes se 30% te kuotave te shoqgerise nga ortaku R & T ne
favor te ortakut PRASLIN INVESTMENT.

Numri i Aksioneve ishte "2.00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "500.000,00" ube ""1.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("R&T")

Kane ndryshuar te dhenat per (" PRASLIN INVESTMENT ") , Vlera
e Kontributit ishte ("'700.000,00") u be (""1.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (" PRASLIN INVESTMENT ") ,
Pérqgindja e Kapitalitishte ("'70,00") u be ("'100,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02708/2022

Numri i ceshtjes: CN-959741-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim Asambleje Marina Rodon.pdf

SHENIME SHPJEGUESE.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres Marina
2021 Finale.xlsx



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B079E21F-5967-4DA8-B50F-1B1A62ECB34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F77DC7-4065-4945-B29A-B42226D0D614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44DD973-B59D-48EA-B931-C0D9B6A4C3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB26F4F-7F02-48E0-A55D-51056F6B0357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30C1FBB-6443-44D3-89CB-B070646B408D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B039FE17-DB9B-4504-8544-D9DD8AFC8A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F8B271-2CC0-4E97-B4EA-FA95E36F4859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F8B271-2CC0-4E97-B4EA-FA95E36F4859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B682BFB-B576-40CC-92EE-46AA9FE26692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1BDE8C-7DEF-4241-84AC-EB9E34BF197C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D585C302-31C0-47CF-921C-597C01A14CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D585C302-31C0-47CF-921C-597C01A14CCB
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Qendra Kombétare o Biznesit

ra bétare e Bi:
National Business Center

Pasqgyra e pozicionit financiar Marina Rodon 2021 .xlsx

Daté: 10/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E903E8-09E3-4603-A5C6-DEC31FFA4678

